
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про підтримку звернення депутатів Фастівської міської ради до 
обласних рад, міських рад, міст обласного значення, народних 

депутатів України щодо приєднання до ініціативи по проведенню 
Всеукраїнського заходу «Естафета єднання» з нагоди 100-річчя 

проголошення Соборності України

Розглянувши звернення депутатів Фастівської міської ради  від 04.01.2018 
року № 06-24/34, відповідно до Указу Президента України від 01.12.2016 
року № 534/2016 «Про пріоритетні заходи щодо сприяння зміцненню 
національної єдності та консолідації українського суспільства, підтримки 
ініціатив громадськості у цій сфері», згідно ст.25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендацію постійної 
комісії з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та 
інформаційної політики, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.Підтримати звернення депутатів Фастівської міської ради до обласних рад, 
міських рад, міст обласного значення, народних депутатів України щодо 
приєднання до ініціативи по проведенню Всеукраїнського заходу «Естафета 
єднання» з нагоди 100-річчя проголошення Соборності України.
2.Звернутись до Президента України з пропозицією щодо підтримки 
Всеукраїнського заходу «Естафета єднання» (додається).
3.Доручити відділу культури Броварської міської ради розробити план 
заходів на грудень 2018 – січень 2019 р.р., приурочений Всеукраїнському 
заходу «Естафета єднання» з нагоди відзначення 100-річчя проголошення 
Соборності України.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

         Міський голова                                                                І.В Сапожко

м. Бровари
від  29 березня 2018 року
№  901-39-07


